
ZARZĄDZENIE NR 150/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 i § 10a pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Nr 
XXXVII/274/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2021r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 
nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 150/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2022 r. wprowadzono w związku ze: 

1) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 80153 o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 217/2022, środki przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85195 o kwotę 860,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 387/2022, środki w związku ze zwiększoną ilością decyzji w prawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe zgodnie z art.7, ust 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 
publicznych. 

3) Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85213 o kwotę 1,000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 437/2022, środki przeznaczone na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

4) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85216 o kwotę 77.000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 438/2022, środki przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

5) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85219 o kwotę 10.645 zł zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego nr 480 i 488/22, środki przeznaczone na dofinansowanie bieżącej działalności 
ośrodków pomocy społecznej, w tym na wynagrodzenia dla pracowników socjalnych 

6) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85230 o kwotę 29.516,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 467/2022 środki przeznaczone na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu Posiłek w szkole i w domu. 

7) Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 483.476,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 426/2022, środki przeznaczone na dofinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania na podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym. 

8) Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85415 o kwotę 25.000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 484/2022, środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

9) Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85501 o kwotę 5.823,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 427/2022, środki na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 
mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

10) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85502 o kwotę 70.283,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 450/2022, środki na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację zasiłku 
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz realizację art.10 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

11) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85513 o kwotę 3.721,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 454/2022, środki na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

12) Zmianą planu dochodów i wydatków (zwiększenie o kwotę 37.925,01 zł) w ramach Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany 
dotyczą zadań z art.4 - nadanie numeru PESEL i 26 – świadczenia rodzinne oraz z art. 29 i 30 ustawy- 
zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze, art.50 – dodatkowe zadania oświatowe (w tym na dodatkową 
obsługę księgowo-finansową związaną z podziałem i wydatkowaniem środków przeznaczonych na pomoc 
dla uczniów będącymi obywatelami Ukrainy zgodnie z wytycznymi podziału tych środków). 

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 1



13) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

14) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

15) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski.

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 listopada 2022r.

Plan dochodów budżetowych na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 694 882,59 451,01 1 695 333,60

75495 Pozostała działalność 1 002 890,59 451,01 1 003 341,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 002 890,59 451,01 1 003 341,60

758 Różne rozliczenia 26 715 125,00 36 859,00 26 751 984,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 277 755,00 36 859,00 314 614,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

167 846,00 36 859,00 204 705,00

801 Oświata i wychowanie 3 235 320,58 3 000,00 3 238 320,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 990,38 3 000,00 115 990,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 990,38 3 000,00 115 990,38

851 Ochrona zdrowia 500,00 860,00 1 360,00

85195 Pozostała działalność 500,00 860,00 1 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 860,00 1 360,00

852 Pomoc społeczna 5 301 126,25 -370 315,00 4 930 811,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

76 000,00 -1 000,00 75 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 000,00 -1 000,00 75 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

397 700,00 -3 000,00 394 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 500,00 -3 000,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 3



85216 Zasiłki stałe 830 000,00 77 000,00 907 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

816 000,00 77 000,00 893 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 494 502,00 10 645,00 505 147,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

488 845,00 10 645,00 499 490,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 425 484,00 29 516,00 455 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

374 484,00 29 516,00 404 000,00

85295 Pozostała działalność 2 642 187,00 -483 476,00 2 158 711,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 376 906,00 -483 476,00 1 893 430,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 385,00 -25 000,00 96 385,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 121 385,00 -25 000,00 96 385,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 -25 000,00 75 000,00

855 Rodzina 15 305 501,00 71 796,00 15 377 297,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 976 100,00 -5 823,00 6 970 277,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 930 000,00 -5 823,00 6 924 177,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 931 100,00 73 898,00 8 004 998,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 770 000,00 70 283,00 7 840 283,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 000,00 3 615,00 36 615,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 500,00 3 721,00 115 221,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 4



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 500,00 3 721,00 115 221,00

Razem: 108 325 849,56 -282 348,99 108 043 500,57

BeSTia Strona 3 z 3

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 150/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 listopada 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 499 462,00 0,00 5 499 462,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 134 676,00 0,00 4 134 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 413,00 14 500,00 302 913,00

4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 -8 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -4 500,00 20 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 030 460,00 0,00 1 030 460,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 801 960,00 9 000,00 810 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 531,00 9 000,00 115 531,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 4 000,00 12 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 216 500,00 0,00 216 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

70095 Pozostała działalność 12 000,00 -9 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 500,00 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

5 000,00 -4 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 11 224 738,95 11 810,01 11 236 548,96

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 433 702,00 -3 500,00 430 202,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 359 500,00 -3 500,00 356 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 600,00 500,00 2 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 671 323,49 -10 972,99 8 660 350,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 690,00 -5 000,00 52 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 940 834,00 0,00 5 940 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080 869,00 -4 500,00 1 076 369,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154 610,00 -4 500,00 150 110,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

8 340,00 9 000,00 17 340,00

BeSTia Strona 1 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 1 000,00 168 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 235 000,00 -16 924,00 218 076,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 10 000,00 202 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

353,55 160,00 513,55

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 1 500,00 4 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,00 -3 000,00 15 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 404,50 243,00 7 647,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 419,44 48,01 1 467,45

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 183 200,00 0,00 183 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -800,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 700,00 8 800,00 156 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 027 950,00 11 359,00 1 039 309,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -3 600,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 375,00 602,00 717 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -1 200,00 13 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 802,00 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 1 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00 8 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 359,00 3 359,00

75095 Pozostała działalność 728 873,00 14 924,00 743 797,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 113 100,00 1 200,00 114 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 703,00 2 300,00 43 003,00

BeSTia Strona 2 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 7



4260 Zakup energii 47 500,00 5 000,00 52 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 110,00 6 924,00 269 034,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -500,00 3 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 836,00 0,00 3 836,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 836,00 0,00 3 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184,00 2,50 186,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 0,50 32,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 -3,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 843 892,10 0,00 1 843 892,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 684 678,00 0,00 1 684 678,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 600,00 2 900,00 57 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -400,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 824,00 -4 000,00 49 824,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 4 000,00 18 400,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 34 172 886,35 28 500,00 34 201 386,35

80101 Szkoły podstawowe 19 030 940,41 -5 531,00 19 025 409,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 384 000,00 106,00 384 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 407 539,00 113 500,00 2 521 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 103 362,00 61 130,00 2 164 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270 855,00 -44 574,00 226 281,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 -3 200,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 867,00 -13 000,00 377 867,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 278 428,81 28 000,00 306 428,81

4260 Zakup energii 489 303,00 -34 000,00 455 303,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 -28 407,00 66 593,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 122,00 2 122,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -122,00 1 878,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 -1 108,00 23 892,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 620,60 -2 342,00 23 278,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

47 252,56 14 000,00 61 252,56

BeSTia Strona 3 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 8



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 197 503,00 -100 636,00 9 096 867,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 891,44 6 000,00 33 891,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 037 666,00 -23 800,00 2 013 866,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 000,00 -800,00 61 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 871,00 -12 000,00 211 871,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 000,00 -16 000,00 227 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 294,00 -8 500,00 30 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 085,00 2 000,00 120 085,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 200,00 2 800,00

4260 Zakup energii 101 300,00 -2 000,00 99 300,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 000,00 24 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -300,00 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 029 145,00 16 000,00 1 045 145,00

80104 Przedszkola 5 946 573,00 -18 026,00 5 928 547,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 713,00 -300,00 6 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160 831,00 32 000,00 1 192 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,00 -39 424,00 480 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 -3 202,00 56 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -3 000,00 62 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 760,00 -500,00 2 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 -1 600,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 124 027,00 -28 031,00 1 095 996,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 711,00 -30 000,00 59 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 928,00 -6 000,00 148 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 353,00 -1 000,00 18 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 070,00 -1 000,00 1 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -831,00 2 169,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 4 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 9



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 729 006,00 15 000,00 744 006,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 808 364,00 5 500,00 813 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 500,00 17 000,00 156 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 -17 100,00 224 900,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 900,00 3 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

23 237,00 5 500,00 28 737,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 109 040,00 0,00 109 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 407,00 -1 800,00 6 607,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 474,00 -3 000,00 2 474,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 400,00 4 800,00 55 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 877 788,00 45 894,00 1 923 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 799,00 57 000,00 696 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 -340,00 114 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -2 180,00 12 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 38 820,00 88 520,00

4220 Zakup środków żywności 815 000,00 -39 000,00 776 000,00

4260 Zakup energii 27 000,00 320,00 27 320,00

4270 Zakup usług remontowych 76 513,00 -3 206,00 73 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 958,00 -1 882,00 17 076,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 710,00 -818,00 892,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 290,00 -420,00 870,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -2 400,00 7 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 037 325,00 16 500,00 1 053 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 184,00 -10 000,00 65 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 314,00 110 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 -314,00 17 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -500,00 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -1 500,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 -700,00 3 000,00

BeSTia Strona 5 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 10



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -300,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 -500,00 2 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 510 737,00 30 000,00 540 737,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 765 790,00 32 994,00 1 798 784,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 000,00 -656,00 56 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 664,00 -15 000,00 57 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 783,00 1 220,00 183 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 392,00 -9 520,00 25 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -500,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 600,00 -400,00 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -150,00 1 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 025,00 -4 000,00 16 025,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 929 524,00 65 000,00 994 524,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 990,38 3 000,00 115 990,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 990,38 3 000,00 115 990,38

851 Ochrona zdrowia 591 544,63 860,00 592 404,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 555 557,63 0,00 555 557,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 922,99 4 000,00 100 922,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 548,02 -2 500,00 200 048,02

4260 Zakup energii 1 000,00 500,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

85195 Pozostała działalność 500,00 860,00 1 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 235,00 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00 23,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 198,00 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 176,00 404,00 580,00

852 Pomoc społeczna 9 217 370,25 -370 315,00 8 847 055,25

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 -100,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 -1 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -1 000,00 500,00

BeSTia Strona 6 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 11



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 300,00 -300,00 5 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

76 000,00 -1 000,00 75 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 000,00 -1 000,00 75 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

477 700,00 -3 000,00 474 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 500,00 -3 000,00 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 118 553,25 7 000,00 125 553,25

3110 Świadczenia społeczne 118 542,40 7 000,00 125 542,40

85216 Zasiłki stałe 880 000,00 27 000,00 907 000,00

3110 Świadczenia społeczne 866 000,00 27 000,00 893 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 170 550,00 72 076,00 2 242 626,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 514 945,00 30 645,00 1 545 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 500,00 27 000,00 257 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 14 349,00 99 349,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -685,00 315,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 496,00 -452,00 2 044,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 -1 781,00 1 719,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 843 752,00 -12 041,00 831 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 233,00 6 000,00 574 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 274,00 252,00 129 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 700,00 300,00 13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 782,00 -12 102,00 22 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -1 541,00 3 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 500,00 7 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -450,00 1 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -4 000,00 0,00

BeSTia Strona 7 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 12



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 505 484,00 29 516,00 535 000,00

3110 Świadczenia społeczne 454 484,00 29 516,00 484 000,00

85295 Pozostała działalność 3 732 131,00 -483 866,00 3 248 265,00

3110 Świadczenia społeczne 2 339 406,00 -485 476,00 1 853 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 2 286,00 57 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 615,00 -200,00 9 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 -582,00 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 800,00 20 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 600,00 -310,00 55 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 1 920,00 43 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 504,00 1 496,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -800,00 1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 132 068,00 0,00 15 132 068,00

85395 Pozostała działalność 15 132 068,00 0,00 15 132 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 068,00 14 000,00 132 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00 -400,00 23 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 874 219,00 -594,00 3 873 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 187 000,00 400,00 1 187 400,00

4430 Różne opłaty i składki 101 241,00 -4 406,00 96 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 196 385,00 -25 000,00 171 385,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 161 385,00 -25 000,00 136 385,00

3240 Stypendia dla uczniów 125 000,00 -20 000,00 105 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 585,00 -5 000,00 24 585,00

855 Rodzina 16 269 738,00 71 796,00 16 341 534,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 976 000,00 -5 823,00 6 970 177,00

3110 Świadczenia społeczne 6 906 953,00 -5 553,27 6 901 399,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 971,00 -0,29 14 970,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 888,00 -0,24 3 887,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 390,00 -0,94 3 389,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,00 -0,18 497,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -268,08 31,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 961 000,00 73 898,00 8 034 898,00

3110 Świadczenia społeczne 6 948 400,00 55 000,00 7 003 400,00

BeSTia Strona 8 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 13



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

32 360,00 3 188,00 35 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 600,00 15 283,00 225 883,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 800,00 9 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

640,00 427,00 1 067,00

85504 Wspieranie rodziny 148 500,00 0,00 148 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 174,00 -650,00 71 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 400,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -450,00 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 500,00 3 721,00 115 221,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111 500,00 3 721,00 115 221,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 070 887,00 0,00 1 070 887,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 993,00 12 000,00 646 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 -8 000,00 127 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 706,00 5 005,00 77 711,00

4430 Różne opłaty i składki 2 070,00 -1 590,00 480,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 588,00 -1 415,00 1 173,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 649 406,00 0,00 13 649 406,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 158 000,00 0,00 158 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 1 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 801 226,00 2 000,00 1 803 226,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -3 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 5 500,00 145 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 500,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 700,00 15 200,00

BeSTia Strona 9 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 14



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -400,00 600,00

90095 Pozostała działalność 448 563,00 -2 000,00 446 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 257,00 -3 000,00 52 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 497,00 1 000,00 131 497,00

Razem: 115 634 490,40 -282 348,99 115 352 141,41

BeSTia Strona 10 z 10

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 150/22 z dnia 30 listopada 2022 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 112 990,38 3 000,00 115 990,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 990,38 3 000,00 115 990,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 990,38 3 000,00 115 990,38

851 Ochrona zdrowia 500,00 860,00 1 360,00

85195 Pozostała działalność 500,00 860,00 1 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 860,00 1 360,00

852 Pomoc społeczna 2 546 116,25 -483 476,00 2 062 640,25

85295 Pozostała działalność 2 376 906,00 -483 476,00 1 893 430,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 376 906,00 -483 476,00 1 893 430,00

855 Rodzina 14 813 351,00 68 181,00 14 881 532,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 930 000,00 -5 823,00 6 924 177,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 930 000,00 -5 823,00 6 924 177,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 770 000,00 70 283,00 7 840 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 770 000,00 70 283,00 7 840 283,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 500,00 3 721,00 115 221,00

Strona 1 z 2

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 500,00 3 721,00 115 221,00

Razem: 17 803 892,21 -411 435,00 17 392 457,21

Strona 2 z 2

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 150/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 836,00 0,00 3 836,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 836,00 0,00 3 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184,00 2,50 186,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 0,50 32,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 -3,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 112 990,38 3 000,00 115 990,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 990,38 3 000,00 115 990,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 990,38 3 000,00 115 990,38

851 Ochrona zdrowia 500,00 860,00 1 360,00

85195 Pozostała działalność 500,00 860,00 1 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 235,00 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00 23,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 198,00 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 176,00 404,00 580,00

852 Pomoc społeczna 2 546 116,25 -483 476,00 2 062 640,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 000,00 0,00 164 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 500,00 6 000,00 107 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 274,00 252,00 19 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 300,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 782,00 -4 102,00 20 680,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -450,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 376 906,00 -483 476,00 1 893 430,00

3110 Świadczenia społeczne 2 339 406,00 -485 476,00 1 853 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Strona 1 z 2

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 813 351,00 68 181,00 14 881 532,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 930 000,00 -5 823,00 6 924 177,00

3110 Świadczenia społeczne 6 906 953,00 -5 553,27 6 901 399,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 971,00 -0,29 14 970,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 888,00 -0,24 3 887,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 390,00 -0,94 3 389,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,00 -0,18 497,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -268,08 31,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 770 000,00 70 283,00 7 840 283,00

3110 Świadczenia społeczne 6 919 000,00 55 000,00 6 974 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 15 283,00 175 283,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 800,00 9 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 500,00 3 721,00 115 221,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111 500,00 3 721,00 115 221,00

Razem: 17 803 892,21 -411 435,00 17 392 457,21

Strona 2 z 2

Id: ZXKWE-ZWLFH-KPVWZ-GBRYN-DJZTS. Podpisany Strona 19




